
 
 

Malbork, dnia 08.05.2020 r. 
 
 

ZARZADZENIE NR 29/2020 
 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku  
w sprawie cen biletów i dni bezpłatnego  wstępu do Muzeum Zamkowego w Malborku  i jego 

Oddziałów w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się pandemii koronawirusa 
COVID-19 i czasowym ograniczeniem dostępności Muzeum dla zwiedzających 

 
 

 
Na podstawie art. 10 Ustawy o muzeach (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 972 ze zmian.) oraz §13 ust. 2 pkt 
6) Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Każdy poniedziałek jest dniem bezpłatnego wstępu do Muzeum Zamkowego w Malborku,  z 
zastrzeżeniem, iż zwiedzanie odbywa się z wykorzystaniem audioprzewodników. Wysokość 
opłaty za wypożyczenie audioprzewodnika wynosi 10,00 zł.  

§ 2. 
 

1.W każdy poniedziałek Oddział Muzeum - Zamek w Kwidzynie jest nieczynny.   

2.Każdy wtorek jest dniem bezpłatnego wstępu do Muzeum. Zwiedzanie dziedzińca  i wnętrz 
zamku odbywa się z wykorzystaniem audioprzewodników. Wysokość opłaty za wypożyczenie 
audioprzewodnika wynosi 6,00 zł. 

3. W pozostałe dni wysokość opłat jednorazowego wstępu do Zamku w Kwidzynie na trasę po 
dziedzińcu  i wnętrzach  zamku muzeum wynosi: 

a) bilet normalny z audioprzewodnikiem – 18,00 zł. 
b) bilet ulgowy z audioprzewodnikiem  - 14,00 zł. 

§ 3. 
 

W każdy poniedziałek  wstęp do Oddziału Muzeum - Zamek w Sztumie jest bezpłatny.  

§ 4. 
 

Cena biletu z audioprzewodnikiem dla posiadacza Karty mieszkańca Malborka po Muzeum 
Zamkowym w Malborku  wynosi 15,00 zł. 
 

§ 5. 

Opłaty, o których mowa w §1-4  obowiązują od dnia 09.05.2020 roku do odwołania. 
 

 
 



§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.05.2020 roku i z tym dniem traci moc § 2 pkt. 2 
Zarządzenia Dyrektora nr 28/2020 z dnia 05.05.2020 r. 
 

 
 
 
                                                                                                            
        
                                                                                                                dr hab. Janusz Trupinda  

Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

 
 
 


